
Uchwala nr 171/2021 

Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego  

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację  

zadań publicznych w roku 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 920), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 2020 poz. 1057 z późn. zm.) oraz 

§ 2 Uchwały nr XXIX/179/2020 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 29 października 2020 r.  

w sprawie programu współpracy Powiatu Wolsztyńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami w 2021 roku, Zarząd Powiatu Wolsztyńskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2021, które 

stanowią załącznik do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron będą zawarte w umowach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu :   

/-/ Jacek Skrobisz                    

 

/-/ Mariusz Silski                     

 

/-/ Hieronim Birk                        

 

/-/ Anna Piskorska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Uchwały nr 171/2021 

Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację  

zadań publicznych w roku 2021 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Wolsztyńskiego przeprowadził otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku.  

Artykuł 15 ust. 2j nakazuje, aby organ administracji publicznej ogłosił wyniki tego konkursu  

na warunkach określonych w ust. 2h w/w artykułu. 

 

 

/-/ Jacek Skrobisz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 171/2021 

Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 

Lp. 
Nazwa organizacji, 

miejscowość 

Tytuł zadania Przyznana kwota 

dotacji (w zł) 

1. 

Powiatowe Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły 

Sportowe  

w Wolsztynie 

X Pieszy Rajd Ekologicznego „Żurawim 

Szlakiem” dla uczniów szkół 

podstawowych. 

 

2.500,00 

2. 

Uczniowski Miejski 

Klub Sportowy 

„Zryw” Wolsztyn 

Obóz Szkoleniowo-Edukacyjny „Akcja 

letnia”. 

 

3.000,00 

3. 

Ratownictwo Wodne 

Rzeczpospolitej 

Oddział  

w Wolsztynie 

Bezpieczni nad wodą – „Szkolenie, edukacja 

i nauka młodzieży szkolnej z zakresu 

ratownictwa wodnego oraz podstaw 

kwalifikowanej pomocy przed medycznej”. 

 

 

2.992,00 

 

4. 

Związek Harcerstwa 

Polskiego - 

Chorągiew 

Wielkopolska 

Harcerską służbą rozwijamy młodych ludzi. 
 

3.000,00 

5. 

Stowarzyszenie  

Krav Maga  

Bocian i Czarny. 

Warsztaty samoobrony dla kobiet. 
 

2.000,00 

6 

Stowarzyszenie 

Krótkofalowców 

Ziemi Wolsztyńskiej 

Krótkofalarstwo – służba czy hobby? 
 

2.500,00 

7 

WOPR Województwa 

Wielkopolskiego 

Oddział Miejsko-

Powiatowy  

w Wolsztynie 

Ratownictwa wodne na terenie powiatu 

wolsztyńskiego. 

 

 

2.500,00 

Suma 18.492,00 

 

 

 

 

 



Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Lp. Nazwa organizacji, 

miejscowość 
Tytuł zadania 

Przyznana kwota 

dotacji (w zł) 

1. 

Parafia 

Rzymskokatolicka  

pw NMP Niepokalanie 

Poczętej w Wolsztynie. 

XXVI Międzynarodowy Festiwal 

Muzyki Organowej i Kameralnej  

w Wolsztynie. 

 

4.000,00 

2. 
Uczniowski Klub 

Sportowy Krokus 
Festiwal Piracki. 3.000,00 

3. 
Stowarzyszenie "Razem 

Łatwiej" 

VII Wojewódzki Kabareton Osób 

Niepełnosprawnych w Wolsztynie. 

 

 

1.500,00 

4. 

Stowarzyszenie Kół 

Gospodyń Wiejskich 

Gminy Wolsztyn 

Powiatowy Turniej Kół Gospodyń 

Wiejskich. 
2.500,00 

5. 

Stowarzyszenie 

Krótkofalowców Ziemi 

Wolsztyńskiej 

Parowozownia Wolsztyn - ocalić od 

zapomnienia. 
1.500,00 

6. 

Związek Harcerstwa 

Polskiego - Chorągiew 

Wielkopolska 

Harcerskie gotowanie na polanie. 1.500,00 

Suma. 14.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Turystyka i krajoznawstwo 

Lp. 
Nazwa organizacji, 

miejscowość 
Tytuł zadania 

Przyznana kwota 

dotacji (w zł) 

1. 

Powiatowe 

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe  

w Wolsztynie 

„Turystyka i krajoznawstwo dzieci  

i młodzieży”. 
1.000,00 

2. 
UKS Niagara 

Jedynka Wolsztyn 

Zorganizowanie spływu kajakowego 

promującego walory turystyczne powiatu 

wolsztyńskiego. 

990,00 

Suma. 1.990,00 

 

 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

Lp. 
Nazwa organizacji, 

miejscowość. 
Tytuł zadania 

Przyznana kwota 

dotacji (w zł) 

1. 

Międzyszkolny 

Uczniowski Klub 

Sportowy Akademia 

Piłkarska Reissa 

Kolejarz Wolsztyn 

Treningi piłkarskie oraz udział  

w rozgrywkach OZPN Leszno  

i Wielkopolsko-Lubuskich  

Lig Piłkarskich 

2.000,00 

2. 

Uczniowski Klub 

Sportowy Pohl Judo 

Przemęt 

Judo - sportem rekomendowanym 

przez UNESCO. 
8.000,00 

3. 

Uczniowski Klub 

Sportowy "SOKÓŁ" 

Kaszczor 

Szkolenie w Uczniowskich Klubach 

Sportowych dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo, udział  

w rozgrywkach i zawodach. 

1.500,00 

4. 

Uczniowski 

Międzyszkolny Klub 

Sportowy "ISKRA" 

Wolsztyn 

Szkolenie w konkurencjach 

lekkoatletycznych oraz udział  

w zawodach dzieci i młodzieży  

z terenu powiatu wolsztyńskiego. 

 

8.000,00 

5. 

Wojewódzki 

Międzyszkolny Ludowy 

Klub Sportowy 

"Nadodrze" Powodowo 

Szkolenie sportowe dzieci  

i młodzieży w lekkiej atletyce  

oraz udział w zawodach  

i obozach sportowych. 

12.000,00 



6. 

Harcerski Klub 

Sportowy "AZYMUT" 

Mochy 

Organizacja szkolenia z orientacji 

sportowej oraz organizacja cyklu 

imprez biegowych. 

12.000,00 

7. 

Uczniowski Klub 

Sportowy 3 Wodnik 

Wolsztyn 

"Szkolenie dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo w dyscyplinie 

olimpijskiej - pływanie ". 

5.000,00 

8. 
Klub Piłki Ręcznej 

WOLSZTYNIAK 

Systematyczne szkolenie piłkarzy 

ręcznych przy współudziale 

wykwalifikowanej kadry trenersko 

 – instruktorskiej. 

40.000,00 

9. 
Szkolny Klub Sportowy 

Helios Bucz 

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej. 
12.000,00 

10. 
UKS Niagara Jedynka 

Wolsztyn 

Szkolenie dzieci i młodzieży  

w pływaniu sportowym, organizacja 
5.000,00 

11. 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej Wolsztyńska 

Akademia Biegowa 

wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu - organizacja Biegu 

w Krainie Konwalii. 

1.500,00 

12. 
Wolsztyński Klub 

Żeglarski 

Upowszechnianie sportów wodnych 

oraz szkolenie dzieci i młodzieży  

w żeglarstwie wyczynowym. 

16.000,00 

13. 

Uczniowski Miejski 

Klub Sportowy „Zryw” 

Wolsztyn 

Upowszechnianie kultury fizycznej  

i sportu, w tym w szczególności 

szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo w kajakarstwie 

klasycznym. 

8.000,00 

14. 

Uczniowski Klub 

Sportowy Taekwondo 

Wolsztyn 

SZKOLENIE W TAEKWONDO 

OLIMPIJSKIM. 
4.000,00 

15. 

Uczniowski Klub 

Sportowy Absolwent 

Siedlec 

Unihokej uczy, bawi i wychowuje. 8.000,00 

16. 

Związek Harcerstwa 

Polskiego - Chorągiew 

Wielkopolska 

Zawody "Harcerskie łowy na lisa". 1.500,00 



17 

Uczniowski Klub 

Sportowy Junior  

w Kębłowie 

Szkolenie dzieci i młodzieży w grze  

w unihokeja – udział w rozgrywkach. 
6.000,00 

18 
Klub sportowy  

"GROM" 

Szkolenie dzieci, młodzieży  

i dorosłych w piłce nożnej oraz rugby 

przy współudziale wykfalifikowanej 

kadry szkoleniowej oraz udział  

w rozgrywkach o charakterze 

powiatowym i ponadpowiatowym. 

15.000,00 

19 
Klub Tańca Sportowego 

Latina 

Warsztaty i szkolenia z zakresu 

sportowych tańców towarzyskich. 
2.500,00 

20 LKS „ZNICZ” Obra 

Systematyczne szkolenie w piłce 

nożnej mieszkańców powiatu 

wolsztyńskiego. 

3.000,00 

21 

Powiatowe Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły 

Sportowe  

w Wolsztynie 

Upowszechnianie kultury fizycznej  

i sportu wśród mieszkańców powiatu 

wolsztyńskiego. 
1.000,00 

22 Stowarzyszenie "Aktiw" 
Obóz sportowy dla osób 

niepełnosprawnych. 
4.000,00 

23 

Stowarzyszenie: 

Młodzieżowy Ludowy 

Klub Sportowy ,,Orkan" 

Chorzemin 

Organizacja szkolenia młodzieży  

i dorosłych w piłce nożnej  

i uczestnictwo w zawodach 

sportowych o charakterze 

powiatowym i ponad powiatowym. 

3.000,00 

24 Razem Łatwiej DZIEŃ MŁODEGO SPORTOWCA. 940 zł 

Suma. 179.940,00 zł 

 


